
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНЭКОНОМ ЛНР)

П Р И К А З

«11» 06  2021 № 38/од

г. Луганск

Об утверждении плана-графика ярмарочных мероприятий
на III квартал 2021 года на территории

Луганской Народной Республики

На основании подпункта 8 пункта 2.1 и подпункта 1 пункта 4.1
Положения о Министерстве экономического развития Луганской Народной
Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской
Народной Республики от 20.09.2016 № 496 (с изменениями), руководствуясь
пунктом 6.4 Порядка организации ярмарок на территории Луганской
Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 23.01.2018 № 30/18, приказываю:

1. Утвердить план-график ярмарочных мероприятий на III квартал
2021 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести план-график до сведения руководителей администраций
городов и/или районов Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                           С.Н. Подлипаева


	«11»  06    2021                                                       № 38/од

